
 

  

 
ЗАКАРПАТСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

 

Восьма сесія VIІІ скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

15.12. 2022                    Ужгород    № 745 

 

Про надання згоди на списання рухомого майна 

з балансу Комунального некомерційного  

підприємства «Закарпатська обласна клінічна 

лікарня імені Андрія Новака» Закарпатської 

обласної ради шляхом ліквідації відповідно до 

вимог чинного законодавства України 

  

 

  Відповідно до статей 43, 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», рішення Закарпатської обласної ради від 

03.11.2022 № 688 «Про затвердження Положення про порядок списання 

майна, що є спільною власністю територіальних громад сіл, селищ, міст 

області» (зі змінами та доповненнями), обласна рада в и р і ш и л а: 

 

1. Надати згоду Комунальному некомерційному підприємству 

«Закарпатська обласна клінічна лікарня імені Андрія Новака» Закарпатської 

обласної ради на списання рухомого індивідуально визначеного майна, яке 

належить до основних засобів та знаходиться за адресою: Закарпатська 

область, місто Ужгород, вулиця Капушанська, 22, а саме: 

- система ультразвукова діагностична HD 11 XE Standart, інвентарний 

номер 1040983, рік введення в експлуатацію 2010, первісна вартість 

386589,00 грн; 

- УЗІ ALOKA 3500, інвентарний номер 1040900, рік введення в 

експлуатацію 2006, первісна вартість 174043,00 грн; 

- система ультразвукова УДС-6, інвентарний номер 1523, рік введення 

в експлуатацію 2010, первісна вартість 87880,00 грн; 

- апарат ШВЛ Carina System, інвентарний номер 030084, рік введення в 

експлуатацію 2010, первісна вартість 140257,75 грн; 

- апарат ШВЛ Carina System, інвентарний номер 030083, рік введення в 

експлуатацію 2010, первісна вартість 140257,75 грн; 

- комплекс рентгенівський діагностичний КРД-50, інвентарний номер 

030081, рік введення в експлуатацію 2010, первісна вартість 1216800,00 грн; 



 2 

- прилад ультразвуковий скануючий Ultima PA, інвентарний номер 

030088, рік введення в експлуатацію 2010, первісна вартість 252824,00 грн; 

- система для гемодіалізу INNOVA, інвентарний номер 1040977, рік 

введення в експлуатацію 2010, первісна вартість 74551,00 грн; 

- система для гемодіалізу INNOVA, інвентарний номер 1040995, рік 

введення в експлуатацію 2010, первісна вартість 73522,00 грн; 

- система для гемодіалізу INNOVA, інвентарний номер 1040994, рік 

введення в експлуатацію 2010, первісна вартість 73522,00 грн.; 

- система для гемодіалізу INNOVA, інвентарний номер 1041026, рік 

введення в експлуатацію 2010, первісна вартість 74451,00 грн; 

- система для гемодіалізу INNOVA, інвентарний номер 1040958, рік 

введення в експлуатацію 2008, первісна вартість 54418,00 грн; 

- апарат для діалізу АК 95 S, інвентарний номер 030067, рік введення в 

експлуатацію 2009, первісна вартість 64480,00 грн; 

- апарат для діалізу АК 95 S, інвентарний номер 13441208, рік введення 

в експлуатацію 2003, первісна вартість 66336,00 грн; 

- апарат для діалізу АК 200 Ultra, інвентарний номер 030093, рік 

введення в експлуатацію 2010, первісна вартість 81120,00 грн; 

- комплект обладнання для проведення імуноферментного аналізу, 

інвентарний номер 1041207, рік введення в експлуатацію 2006, первісна 

вартість 50613,00 грн; 

- дефібрилятор Hearst Start MRx, інвентарний номер 1040981, рік 

введення в експлуатацію 2010, первісна вартість 96974,00 грн. 

2. Дозволити балансоутримувачу – Комунальному некомерційному 

підприємству «Закарпатська обласна клінічна лікарня імені Андрія Новака» 

Закарпатської обласної ради списання вказаного рухомого майна із балансу 

шляхом ліквідації відповідно до вимог чинного законодавства. 

3. Комунальній установі «Управління спільною власністю 

територіальних громад» Закарпатської обласної ради здійснити контроль за 

проведенням усіх необхідних організаційно – правових заходів із виконання 

цього рішення. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

голови обласної ради та постійну комісію обласної ради з питань 

регіонального розвитку, комунального майна та приватизації. 

  

 

Голова ради                                                                   Володимир ЧУБІРКО                       


